精密検査のお知らせの例
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

○○保護者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○学校

　　　　　　　　　結核検診における精密検査について

　　　　　月　　　日に行われました結核対策委員会の兼用の結果、お宅のお子様は精密検査が必要となりましたので、お知らせします。精密検査が必要といっても、すぐに結核というわけではなく、念のため検査を受けていただくということです。

（教育委員会、学校等からの連絡事項を書く）

――――――――――――　結核検診における精密検査の結果　――――――――――――

○○○学校長様

　　　　　　　　　　　　○年○組　　　名前

診断結果　　　　　　１　異常なし

　　　　　　　　　　２　診断名または指示事項等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　医師名

精密检查的通知例
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　20　　年　　月　　日

致  ○○ 的家长
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○学校

　　　　　　　　　 　　有关结核健诊的精密检查

    于     月     日经结核对策委员会进行讨论的结果，您的孩子有需要作精密检查的必要，特此通知。虽然其结果为需要做精密检查，并非已被确诊为结核，是为了以防万一，而进行精密检查。

（教育委员会、学校等的联系事项：）

――――――――――――　关于结核精密检查的结果　――――――――――――

尊敬的○○○学校校长
　　　　　　　　　　　　○年级○班　　　姓名

诊断结果　　　　　　１　没有异常
　　　　　　　　　　２　诊断名称或指示事项
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　医生姓名

中国語

1
164